

Protokół Nr 14/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 13 lutego 2019r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli także: pan Andrzej Pawlak oraz pan Dominik Handzewniak.

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Spotkanie z organizatorami przedsięwzięcia pn. "IV Światowy Festiwal Wikliny i Plecionkarstwa Nowy Tomyśl 2019".

Pan Andrzej Pawlak – Komisarz Festiwalu Wikliny i Plecionkarstwa przedstawił stan przygotowania do Festiwalu. Pan Pawlak omówił podział kompetencji i zadań oraz przedstawił wykaz podmiotów, do których organizatorzy Festiwalu wystąpili o wsparcie finansowe imprezy. Pan Pawlak dodał, że nie uzyskał wsparcia od Gminy Nowy Tomyśl. Niejednokrotnie występował do Burmistrza Nowego Tomyśla z prośbą o udzielenie wsparcia organizacji Festiwalu, ale Burmistrz odmawia współpracy. Pan Pawlak zapoznał Zarząd z kolejnym pismem, jakie zostało złożone do Burmistrza Nowego Tomyśla.

Pan Dominik Handzewniak dodał, że patronat nad Festiwalem objął również Prezydent Rzeczypospolitej. Pan Handzewniak dodał, że organizatorzy czynią starania, aby Festiwal wpisać na Światową Listę UNESCO.

Pisemna informacja na temat przygotowań do Festiwalu oraz kserokopia pisma skierowanego do Burmistrza Nowego Tomyśla stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Po krótkiej dyskusji, Zarząd podtrzymał deklarację wsparcia przy organizacji Festiwalu.

Ad.2.

Pismo Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu z prośbą o zatrudnienie w szkole na pełen etat psychologa.

Starosta poinformował, że Dyrektor Szkoły przedstawił Staroście temat związany z coraz większymi problemami emocjonalnymi uczniów, który występuje nie tylko w tej szkole, ale także we wszystkich szkołach Powiatu. Starosta dodał, że jest to sprawa dość

poważna i należy dokonać analizy tego problemu, tym bardziej, że psycholog pracujący w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nie jest w stanie objąć opieką psychologa uczniów wszystkich szkół.

Zarząd zdecydował, aby Wydział Edukacji i Sportu dokonał analizy kosztów zatrudnienia w szkołach psychologa lub przedstawił inne propozycje dotyczące możliwości rozwiązania tego problemu.

Ad.3.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomysłu o zwiększenie planu finansowego dochodów i wydatków o kwotę 2.801,42 zł.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonej w Nowym Tomysłu w ciągu ul. Wypoczynkowej.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta odczytał treść uchwały i poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 47/GN/2019 w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonej w Nowym Tomysłu w ciągu ul. Wypoczynkowej.

Ad.5.

Podjęcie uchwały w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonych w Nowym Tomysłu w ciągu ul. Ogrodowej.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta odczytał treść uchwały i poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 48/GN/2019 w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonych w Nowym Tomysłu w ciągu ul. Ogrodowej.

Ad.6.

Sprawy bieżące:

Wicestarosta zapoznał członków Zarządu z ofertą na zakup recyklera oraz kosztorysem ofertowym na naprawę uszkodzeń na rondzie w Urbanowie. Tematy te będą poruszone na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.

Starosta zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta o godzinie 14.30 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU


Andrzej Wilkoński